



Technická správa komunikací hlavního města Prahy a.s.
Řásnovka 8, 110 15 Praha 1



TSKRP0091CQ9

INSET s.r.o.

Lucemburská 1170/7
130 00 Praha 3

Naše č.j.:
333/18/2180/Ž

Vyřizuje/linka:
Ždichová / 257 015 722

V Praze dne:
16. 10. 2018

Věc: Objednávka č. 3/18/2180/143

1. Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, PSČ 110 15 Praha 1

Zastoupená Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a náměstkem generálního ředitele pro správu a údržbu komunikací na základě pověření ze dne 6. 6. 2017 vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných zakázek schválené představenstvem

Bankovní spojení: ČS, a.s.,

2. **Předmět plnění:** Monitoring kolektoru, povrchů a těžních šachet při opravě přípojek UV Na Příkopě (UV č.30/727181/468, 471), Praha 1
3. **Doba plnění:** 09.2018 – 09 / 2019
4. **Místo plnění:** TSK, odd. 2180 – kanalizační stavby
potvrzením předloženého soupisu provedených činností
5. **Cena:** Dle odsouhlaseného nabídkového rozpočtu 224 306,- Kč bez DPH ze dne 15.5.2018,
který je nedílnou součástí této objednávky
6. **Zástupci zadavatele ve věcech technických:** Ing. Přemysl Prokop, tel. 257 015 710
Hana Ždichová, tel. 257 015 722
7. **Platební podmínky:**

Dílčí fakturace prací bude prováděna ve vypracovaných celcích, na základě odevzdaných dokumentů a potvrzení předloženého soupisu provedených prací. Z účetních důvodů, poslední faktura za provedené práce v r. 2018 může být předložena do 6.12. 2018, v roce 2019 nejpozději do 6.12.2019.

Faktura bude vystavena na objednatele:

TSK hl.m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Lhůta splatnosti faktur činí 21 dní.

IČO: 03447286 DIČ: CZ03447286

8. Předpokládaný obsah prací objednávaného TP:

Pasportizace a repasportizace kolektoru, nivelační a konvergenční měření v kolektoru, nivelační měření na povrchu a na ohl. rámech těžních šachet.

9. Předpokládaný max. objem plnění v r. 2018:

dle nabídkového rozpočtu = max. 120 000,- Kč bez DPH

v roce 2019 dle nabídkového rozpočtu 104 306,- Kč bez DPH

10. Další ujednání:

Poskytovatel je odborně způsobilý obsahem předmětu podnikání: IČ: 03579727, DIČ: CZ03579727. Současně disponuje odbornými znalostmi a dlouhodobými zkušenostmi vyplývajícími z praxe v daném oboru.

18 -10- 2018

ředitele

INSET, s.r.o.
jejímž jménem jedná:

Lucemburská 1170/7
130 00 Praha 3

Handwritten signature

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ: CZ03579727



INSET s.r.o.
 Lucemburská 1170/7
 130 00 Praha 3
 Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

Číslo zakázky: 18100243000
 Č.zakázky zákazníka:
 Datum vystavení: 15.5.2018

Cenová nabídka

CN20180393

Odběratel: IČ: 03447286 DIČ: CZ03447286

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8
 11000 Praha - Staré Město

Název stavby: Oprava uličních vpustí, ul. Na Příkopě, číslo vpustí 30/727181/468/1 a 30/727181/471/1, Praha 1
 Místo stavby: Praha 1

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Janda

Stránka 1 z 2

Označení a popis dodávky Počet jednotek MJ Počet opakování Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

Etapa: 1) Monitoring

Pasportizace (PAS)

10197	Pasportizace částí kolektoru - 33 m	1,00	KS	1,00	14 740,00	14 740,00	CZK
10199	Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	5 000,00	5 000,00	CZK

Celkem za skupinu

19 740,00 CZK

Repasportizace (REPAS)

10297	Repasportizace částí kolektoru - 33 m	1,00	KS	1,00	9 900,00	9 900,00	CZK
10299	Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	4 000,00	4 000,00	CZK

Celkem za skupinu

13 900,00 CZK

Měření výškových posunů nivelací ze středu (NIV)

10402	Instalace na rámu šachty	8,00	KS	1,00	661,00	5 288,00	CZK
10403	Instalace na terénu (komunikaci) - měření na povrchu	10,00	KS	1,00	661,00	6 610,00	CZK
10404	Nulové měření - na rámu šachty	8,00	KS	1,00	735,00	5 880,00	CZK
10404	Nulové měření - měření na povrchu	10,00	KS	1,00	735,00	7 350,00	CZK
10405	Průběžné (provozní) měření na rámu šachty	8,00	KS	5,00	361,00	14 440,00	CZK
10406	Průběžné (provozní) měření - měření na povrchu	10,00	KS	5,00	361,00	18 050,00	CZK
10413	Nulové měření na konvergenční bod - měření v kolektoru	4,00	KS	1,00	996,00	3 984,00	CZK
10414	Průběžné (provozní) měření na konvergenční bod - měření v kolektoru	4,00	KS	5,00	850,00	17 000,00	CZK
10496	Instalace CVG bodu do stropu - měření v kolektoru	4,00	KS	1,00	785,00	3 140,00	CZK
10498	Zpracování a průběžné vyhodnocování terénních prací, Sahure	1,00	KS	1,00	20 000,00	20 000,00	CZK
10499	Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	15 000,00	15 000,00	CZK

Celkem za skupinu

116 742,00 CZK

Celkem za etapu: 1) Monitoring

150 382,00 CZK

Etapa: 2) Doplnující monitoring - rezerva

Měření výškových posunů nivelací ze středu (NIV)

10405	Průběžné (provozní) měření na rámu šachty	8,00	KS	4,00	361,00	11 552,00	CZK
10406	Průběžné (provozní) měření - měření na povrchu	10,00	KS	4,00	361,00	14 440,00	CZK